UBND TỈNH HÀ TĨNH

      N    N         N    N

Số:           /GM-STTTT

CỘN   O  XÃ  Ộ  C Ủ N  ĨA   Ệ  NAM

Độc lập -  ự do -  ạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày          tháng 12  năm 2020

GIẤY MỜI

 hống nhất đề xuất của UBND thị xã Kỳ Anh về

quy hoạch các vị trí của Viễn thông Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 7939/UBND-VX1 ngày 25/11/2020 của UBND

tỉnh về việc giao tham mưu xử lý nội dung đề xuất của UBND thị xã Kỳ Anh;

Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức họp các đơn vị liên quan để thống nhất

nội dung tham mưu UBND tỉnh.

Thành phần mời tham dự: Trân trọng kính mời:

- Sở Thông tin và Truyền thông: Đại diện Lãnh đạo Sở; phòng Bưu chính

Viễn thông.

- Sở Xây dựng, Sở Tài nguyên và Môi trường: Đại diện Lãnh đạo Sở,

phòng chuyên môn liên quan.

- UBND thị xã Kỳ Anh: Đại diện Lãnh đạo, phòng chuyên môn liên quan.

- Viễn thông Hà Tĩnh: Đại diện Lãnh đạo, phòng chuyên môn liên quan.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 8h00 ngày 04/12/2020.

Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Thông tin và Truyền thông.

Giao Viễn thông Hà Tĩnh phối hợp UBND thị xã Kỳ Anh chuẩn bị tài liệu

phục vụ cuộc họp.

Đề nghị Đại biểu bố trí thời gian tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành

phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị);

- Lưu: VT, BCVT3.

K .   ÁM ĐỐC

P Ó   ÁM ĐỐC

Đậu  ùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2020-12-02T17:33:05+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2020-12-03T07:59:49+0700

		2020-12-03T08:00:20+0700

		2020-12-03T08:00:40+0700